,5.  p r e f e i t u r a

Lorena
Av. Capitão Messias Ribeiro, 625 -  Oiaria -  CEP 12.607-020 -  Lorena -  SP

Tel: (12) 3185.3000____________________

Contrato n°

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMISSÃO
E GESTÃO DE CARTÃO COM TARJA MAGNÉTICA, BEM

COMO DE DISPONIBILIZAÇÃO DE
BENEFÍCIOS NO CARTÃO, CONTEMPLANDO CARGA E
RECARGA DE VALOR, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE _______________________, POR
INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA E DESEVOLVIMENTO SOCIAL, E A

O MUNICÍPIO DE LORENA, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 47.563.739/0001-75, com
endereço sito a Avenida Capitão Messias Ribeiro, 625, Olaria, Lorena, Estado de São Paulo,
CEP 12.607-020, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. FÃBIO MARCONDES,
brasileiro, divorciado, portador da cédula de identidade RG n° 9.947.661-7, inscrito no
CPF/MF sob o n° 019.105.098-92, residente e domiciliado na Rua Osvaldo Cruz, n°
201, no Bairro Vila Zélia -  Lorena -  SP, doravante denominado CONTRATANTE, e a
empresa _______________________________, inscrita no CNPJ n°

na________________________________, n°
de

sediada
bairro

CEP
ato
endereço.

por.

na cidade de

na cidade
_, representada neste

com
_________ , bairro

-  _____, CEP
___________________, doravante denominada CONTRATADA, , resolvem celebrar o
presente CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS de emissão e gestão de cartão
com tarja magnética, bem como de disponibilização de benefícios no cartão, contemplando
carga e recarga de valor, para atender às necessidades do Município de Lorena, com
fundamento no processo administrativo n° 2702/2020, que se regerá pelas normas da Lei
13.979/2020 e 8.666/1993, no que couber, aplicando-se a este contrato suas disposições
irrestrita e incondicionalmente, bem como pelas cláusulas e condições seguintes:

CLÃUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO E DO REGIME DE EXECUÇÃO

O presente CONTRATO tem por objeto a prestação de serviços de emissão e gestão de
5.851 (cinco mil oitocentos e cinquenta e um) cartões com tarja magnética, bem como de
disponibilização de benefícios no cartão, contemplando carga e recarga de valor, para
atender às necessidades do Município de Lorena, na forma do Termo de Referência.